चालू वितीय वर्ष 205-6 में व्यय हेतु निम्नांकित दर्शाए गए बजट शीर्ष के सामने अंकित राशि आवंटित की जाती है 

प्रत्र संख्या - 8£0६07?/04-45-46/28£07 दिनांक - 99:78 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस नं निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

त  9 2406044040023 94260 एछाश४:५॥ 057 39,700.00 

2406 - बानिकी तथा बन्‍्य प्राणी ५ 

0 - बानिकी #.(.7२७8/490९०(२.।॥६5 रुपये उनचालीस हजार सात से 

0 - बने संरक्षण, विकास तथा स्ंपोषण 

0॥ - बनों का विस्तार, उन्नति एवं सुरक्षा 

02 - यात्रा भत्ते 

3 - देशीय यात्रा भत्ता 

2७८७7 (७ 

६».0।६.४४४5६ | ५0 

2 ४ ॥9 240604404040333 94264 शाशै४7५॥067 2,000.00 

2406 - बानिकी तथा वन्य प्राणी 

0॥ - बानिकी /.।९.2२४७8#/९%४२.॥६5 रुपये दे हजाः